UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            (((                                           ((((((((((((
 Số: 563 /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày    5   tháng 3   năm 2009
	V/v đề xuất địa điểm giao đất cho Cục Hải quan và Cục thuế tỉnh xây dựng trụ sở.

                                      Kính gửi:

                                                       - Sở Xây dựng;

                                                       - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                       - Trung tâm Phát triển quỹ đất;

                                                       - UBND thành phố Quy Nhơn.
Để giải quyết địa điểm xây dựng trụ sở cho mới cho Cục Hải quan và Cục thuế tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao  Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường,  Trung tâm Phát triển quỹ đất và UBND thành phố Quy Nhơn xem xét, đề xuất UBND tỉnh địa điểm giao đất cho Cục Hải quan và Cục thuế tỉnh để xây dựng trụ sở mới.

2. Giao Sở Xây dựng xem xét, đề xuất sử dụng đất tại kho số 99 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan khẩn trương tổ chức thực hiện, báo cáo UBND tỉnh trong tháng 3 năm 2009./.
                                                                                       KT. CHỦ TỊCH
                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4(T7b);

                                                                                                                       Lê Hữu Lộc